

Հաստատում եմ
Ջերմուկ համայնքի ղեկավար՝ Վ.Արսենյան/փոխ.՝Աշոտ Խաչատրյան/

Պատվիրատուն՝ Ջերմուկի համայնքապետարան						
Ծրագիրը՝ 210002						
Անվանումը՝ Համայնքի շարունակական ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքի բյուջեից ֆինանսավորվող						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Ապրանքներ					
4237	Ներկայացուցչական ծախսեր					
03121200	ծաղիկներ/մեխակ/	ՄԱ	հատ	300	150	45000
					Ընդամենը	45000
4261	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՀԱԳՈՒՍՏ					
22841100	Ալյումներ/ներկերի ինքը/	ՄԱ	հատ	100	200	20000
22851100	արագակար/կոշտ կազմով,ռեզինատ/	ՄԱ	հատ	750	40	30000
22851100	արագակար/թափանցիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	100	50	5000
22851100	արագակար/թղթյա,թելով ամրակապվող/	ՄԱ	հատ	100	20	2000
22851100	արագակար/թղթյա /	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ /տուփ	720/1800	250/100	180000
30192740	թուղթ, գունավոր A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ /տուփ	1000/2500	5/2	5000
30192121	Գրիչ/կարմիր,սև/	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192160	Շտրիխ/վրձինով/	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30193200	Փաստաթղթերի համար դարակաշար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
30199232	ծրար A4	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30197111	կարիչի միջուկ/ փոքր/	ՄԱ	տուփ	100	10	1000
30197112	կարիչի միջուկ/ միջին/	ՄԱ	տուփ	170	10	1700
30197220	թղթի ամրակներ/սկրեպ	ՄԱ	հատ/տուփ	1.5/150	500/5	750
30199400	սոսնձապատված,կպչուն թուղթ/միջին/	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30192231	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192231	սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	50	5	250
30192710	սոսինձ/սոսնձամատիտ մեծ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192136	մատիտ,գրաֆիտե,տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	300	2	600
30192135	գրաֆիտե միջուկ,մատիտի համար	ՄԱ	հատ	100	3	300
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	150	3	450
30234620	ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
32341110	Բարձրախոս/համակարգչի/	ՄԱ	հատ	3500	2	7000

37521240	փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50	200	10000
37821151	Կավիճներ՝գունավոր	ՄԱ	տուփ	150	50	7500
39263521	սեղմակ/միջին	ՄԱ	տուփ	720	5	3600
39263531	սեղմակ/մեծ	ՄԱ	տուփ	840	5	4200
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
44423610	ժապավեններ	ՄԱ	հատ	30	100	3000
					Ընդամենը	342350
4264	ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
09211100	Ավտոմեքենայի շրժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	6000	6	36000
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	135	1800	243000
31641225	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղի զտիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
					Ընդամենը	281500
4267	ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԵՎ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄՆԵԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ					
18421130	ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	զոյգ	200	6	1200
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	զոյգ	40	50	2000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար 30լ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
19641000	պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար 120լ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	200	40	8000
33141118	Անձեռոցիկներ /սելպակ/	ՄԱ	հատ	600	10	6000
33761400	թղթե անձեռոցիկներ/փափուկ/	ՄԱ	հատ	400	30	12000
33711480	Ձեռքի օճառ/հեղուկ/	ՄԱ	հատ	550	5	2750
39831245	Ձեռքի օճառ/հեղուկ/	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	40	7200
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ/միջին/	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1300	12	15600
39221420	առաստաղ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
39224331	դույլ,պլաստմասե/10լ/	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
39224331	դույլ,պլաստմասե/5լ/	ՄԱ	հատ	700	1	700
39522250	փոշու հավաքմատ կտորներ, շոր	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39713410	հատակի մաքրման ձող փայտյա	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ/դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	900	10	9000
39831240	մաքրող նյութեր/ժավել/	ՄԱ	լիտր	150	33	4950
39831283	հատակի լվացման շոր	ՄԱ	հատ	800	20	16000
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	400	2	800
39831280	ապակի մաքրելու միջոց/0,5 լ-ոց/	ՄԱ	լիտր/հատ	900/450	3.5/7	3150
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	1000	12	12000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	350	2	700
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ/	ՄԱ	լիտր	480	10	4800
					Ընդամենը	136200
4269	Հափուկ նպարակային այլ նյութեր					

18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	զոյգ	45	100	4500
19641000	Աղբի տուարակներ	ՄԱ	հատ	80	100	8000
22451190	պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	532	11	5852
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	կգ	1200	1	1200
31531300	Տնտեսող լամպեր/LED 12W/	ՄԱ	հատ	800	2	1600
31531300	Տնտեսող լամպեր/LED 8W/	ՄԱ	հատ	800	20	16000
31531300	Տնտեսող լամպեր/LED 12W կլոր/	ՄԱ	հատ	1500	11	16500
31531300	Տնտեսող լամպեր/LED 9W կլոր/	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
31683400	Եռաբաշխիչ 3մ լարով	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
31683400	Եռաբաշխիչ 5մ լարով	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
35261100	տեղեկատվական վահանակներ	ՄԱ	հատ	60000	2	120000
39221290	Էլ.թելնիկ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
39281200	կախազարդ փայտյա խաչեր	ՄԱ	հատ	1500	50	75000
39221380	թելի գդալներ	ՄԱ	հատ	267	6	1602
39221390	պատառաքաղներ	ՄԱ	հատ	275	12	3300
39221130	հյուսի բաժակներ	ՄԱ	հատ	367	12	4404
39221140	սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39221140	սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	1117	6	6702
39241120	դանակներ	ՄԱ	հատ	400	2	800
39221210	սկուտեղ	ՄԱ	հատ	900	1	900
39221100	Խոհանոցային տախտակ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
39221260	ափսե	ՄԱ	հատ	3900	2	7800
39221260	Ափսե/դեսերտ/	ՄԱ	հատ	1125	12	13500
39221190	Ապակե տարա	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ²	7000	20.41	142870
39711220	Էլեկտրական սրճեփ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
39721310	օդատաքացուցիչներ	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
42131470	Ջրատար խողովակ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
42131470	սիմֆոն	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	100	58	5800
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
44511110	Բահձյուն մաքրելու	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
44511170	փոցիներ	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44831300	հերմետիկ	ՄԱ	կգ	1200	0.5	600
					Ընդամենը	616430
4252	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ					
30121500	Քարտրիջ Canon MF 237w տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	7	28000
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 6000 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP6000B տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 2900 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	6	24000

30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 264dw II տպիչի համար	ՄԱ	հատ	6000	8	48000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 4410 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP 6670dn տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 211 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP 2900B տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 275 dw տպիչի համար	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
30121500	Քարտրիջ hp LaserJet Pro MFP M 130nw տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30121500	Քարտրիջ hp LaserJet Pro M 102a տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30121500	Քարտրիջ Xerox Phaser 3320 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	22000	2	44000
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ/SSD 480gb/	ՄԱ	հատ	42000	1	42000
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ/SSD 500gb/	ՄԱ	հատ	42000	2	84000
30237132	USB բազմապատկիչ/Type-C x4USB3.0/	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram 8Gb DDR4)	ՄԱ	հատ	15000	4	60000
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ/SSD 250Gb/	ՄԱ	հատ	18000	2	36000
30237490	համակարգչային մոնիտոր/Philips 243V7QDAB/00LED 24,VGA/	ՄԱ	հատ	54000	1	54000
31151120	UPS 1550W MERCURY	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
32551290	Մոդեմ/WiFi Router/	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
					Ընդամենը	377000
5121	Տրանսպորտային սարքավորումներ					
34311100	Ջեքմուկի համայնքապետարանի՝ LEXUS GX 470 մակնիշի ծառայողական մեքենայի շարժիչ	ՄԱ	հատ	950000	1	950000
					Ընդամենը	950000
5122	Վարչական սարքավորումներ					
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	500000	1	500000
					Ընդամենը	500000
5112	ՇԵՆՔԵՐԻ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ					
44311140	ցանկապատ մետաղական ցանցից /1.4/	ՄԱ	մ²	700	165	115500
44331300	մետաղալար	ՄԱ	կգ	800	2	1600
					Ընդամենը	117100
5131	Աճեցվող ակրիվներ					
03451600	Եղևնիներ/կանաչ/	ԷԱՃ	հատ	25000	360	9000000
					Ընդամենը	9000000
	Աշխատանքներ					
5113	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					

45221142	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի բակային տարածքի աստիճանների և թեքահարթակի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	8519464	1	8519464
45221142	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի գերեզմանատուն տանող աստիճանների կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	11139290	1	11139290
45611300	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի հանդիսությունների սրահի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	24155450	1	24155450
					Ընդամենը	43814204
	Ծառայություններ					
4212	Էներգետիկ ծառայություններ/այդ թվում էլ.էներգիա և գազի բաշխում					
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	32568000	1	32568000
					Ընդամենը	32568000
4213	Կոմունալ ծառայություններ					
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	359700	1	359700
					Ընդամենը	359700
4214	Կապի ծառայություններ					
66111900	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
98391210	հատուկ փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
					Ընդամենը	250000
4215	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	715000	1	715000
					Ընդամենը	715000
4216	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
					Ընդամենը	450000
4229	Այլ տրանսպորտային ծախսեր					
60131100	ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	550000	1	550000
					Ընդամենը	550000
4232	Համակարգչային ծառայություններ					
48441300	Հանրային հաշվապահական ծրագիր	ՄԱ	դրամ	268000	1	268000
48611200	Համայնքների եկամուտների կառավարման էլեկտրոնային համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1272000	1	1272000
72261190	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	984000	1	984000
					Ընդամենը	2524000
4233	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ					
79951111	դասընթացների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
					Ընդամենը	100000

4234	Տեղեկավարական ծառայություններ					
22211500	ամսագրեր	ՄԱ	հատ	11200	10	112000
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4400	12	52800
92421100	Հայտարարությունների տպագրման և հրապարակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	230000	1	230000
92421100	Հայտարարությունների տպագրման և հրապարակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
					Ընդամենը	397800
4239	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ			1750000	1	1750000
					Ընդամենը	1750000
4241	Մասնագիտական ծառայություններ					
50531140	Հակակարկտային կայանների փորձաքննության ծառայություն/փորձագիտական եզրակացությամբ/	ՄԱ	դրամ	25000	4	100000
50531140	Հակակարկտային կայանների փորձաքննության ծառայություն/փորձագիտական եզրակացությամբ/	ՄԱ	դրամ	50000	2	100000
71351460	Ջերմուկ քաղաքի ճոպանուղու գրասենյակային տարածքի/շինության/ չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
71351460	Ջերմուկ քաղաքի ճոպանուղու սպորտային գույքի վարձակալության շինության չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
71351460	Ջերմուկ քաղաքի եղնիկ տանող ճանապարհին կից կայմային ենթակայանի տարածքի չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
73111200	Ջրի հետազոտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550000	1	550000
					Ընդամենը	850000
4252	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ					
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550000	1	550000
50531110	Ջեռուցման կաթսայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	78000	1	78000
					Ընդամենը	628000
5113	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
71351540	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի բակային տարածքի աստիճանների և թեքահարթակի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԲՄ	դրամ	167872	1	167872
71351540	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի գերեզմանատուն տանող աստիճանների կառուցման աշխատանքների որակի	ԲՄ	դրամ	219888	1	219888

	նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն					
71351540	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի հանդիսությունների սրահի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԲՄ	դրամ	477276	1	477276
98111140	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի բակային տարածքի աստիճանների և թեքահարթակի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50362	1	50362
98111140	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի գերեզմանատուն տանող աստիճանների կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	65964	1	65964
98111140	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի հանդիսությունների սրահի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	143184	1	143184
					Ընդամենը	1124546
5134	Նախագծահեղափոխական ծախսեր					
71241200	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի վարչական ղեկավարի նստավայրի շինության հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	800000	1	800000
71241200	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100000
71241200	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի խմելու ջրի ջրագծերի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
71241200	Ջերմուկ քաղաքի ըմպելասրահին կից լճակում գունաձայնային շատրվանների կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1600000	1	1600000
					Ընդամենը	5000000
	Ընդամենը 103446830					